administração tributária são verdadeiras e que não omitiu informações quanto à propriedade

de bens, direitos e valores.

CLÁUSULA 4. O devedor, nos termos da presente proposta de transação individual,

compromete-se a atender à seguinte exigência:

- Efetuar o pagamento, a título de entrada, de valor mensal equivalente a 0,334% (trezentos e

trinta e quatro centésimos por cento) do valor consolidado dos créditos transacionados,

durante 12 (doze) meses, e o restante pago com redução de até 100% (cem por cento) do valor

dos juros, das multas e dos encargos-legais, observado o limite de até 50% (cinquenta por